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Toplantı Tarihi: 21 Kasım 2024

Toplantı No: 2024/13

Bölüm kurulu 21 Kasım 2024 tarihinde saat 16.30 da komisyon başkanı Öğr. Gör. Nihâi
ŞENGÜN başkanlığında toplanarak gündem maddeleri görüşüldü ve aşağıdaki kararlar alındı.

Gündem Maddesi:

1. 12. Kayseri Altın Çınar Film Festivali Kurulundan gelen işbirliği yazısı (Ek-1).
2. 12. Kayseri Altın Çınar Film Festivali Kurulundan gelen jüri üyeliği talebi(Ek-2).
3. Bölüm Öğr. Gör. Özcan GÜRBÜZ tarafından verilen etkinlik dilekçesi (Ek-3).

Karar:

1. T.C. Kültür Bakanlığı himayelerinde Sinema Genel Müdürlüğü, Anadolu Sinemacılar
Derneği, Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi ve ERÜ Rektörlük Güzel Sanatlar
Bölümü olarak 26-28 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan 12.
Kayseri Altın Çınar Film Festivali organizasyonunda paydaş olarak katkıda
bulunulmasına,

2. 26-28 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 12. Kayseri Altın Çınar Film
Festivalinde bölüm başkanlığımız Öğr. Gör. Özcan GÜRBÜZ’ün “Ulusal Belgesel
Jüri Üyesi” olarak görevlendirilmesine ve belirtilen tarihlerde görevli-izinli
sayılmasına ilişkin resmi yazı ile görevlendirilmesine,

3. Bölüm başkanlığımız etkinlikleri kapsamında Öğr. Gör. Özcan GÜRBÜZ
koordinatörlüğünde yürütülen Sinema Buluşmaları etkinliğinin, 12. Kayseri Altın
Çınar Film Festivali kapsamında,
*26 Kasım 2024 tarihinde saat 15.30 da SİNEMA BULUŞMALARI XIII (Aytekin
CAN-Şirvan GÜNERİ-Savaş ALPALTUN ile Söyleşi “Kısa Film Eğitiminin Dünü,
Bugünü, Yarını”),
*26 Kasım 2024 tarihinde saat 15.40 da SÎNEMA BULUŞMALARI XIV (Yönetmen
Savaş ALPALTUN ile “Kısa FUm Gösterimi ve Yönetmenle Söyleşi” ),
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“Anadolu Sinemacılar Derneği”, “Kültür ve Turizm Bakanlığı”, “Erciyes 
Üniversitesi” ve “Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi”nin maddi, manevi 
destekleriyle/ sponsorluklarıyla bu yıl 12.’si düzenlenecek olan “12. Kayseri Altın 
Çınar Film Festivali”ne (GSB öğretim elemanları ve festival yönetmeni Kerim Abanoz 
ile görüşmeler neticesinde) “Erciyes Üniversitesi Rektörlük Güzel Sanatlar Bölümü” 
de manevi destekçi/ sponsor olarak festivale katkıda bulunacaktır. Festival 26, 27, 28 
Kasım 2024 tarihleri arasında, birden fazla mekânda gerçekleştirilecektir.  

Festivale katkıda bulunacağımız etkinlikler şunlardır: 
* Söyleşi: “Kısa Film Eğitiminin Dünü, Bugünü, Yarını” (Moderatör: Öğr. Gr. 
Özcan Gürbüz, Konuşmacılar: Prof. Dr. Aytekin Can, Şirvan Güneri, Savaş 
Alpaltun). 
* Belgesel Film Gösterimi ve Söyleşi: “Enstantane”. Yönetmen: Hakan 
Aytekin. Söyleşi: Doç. Dr. Hakan Aytekin ve İzleyiciler. 
* Kısa Film Gösterimi ve Söyleşi: “Twenty Marks” (Yirmi Mark) ve 
“Whispers” (Fısıltılar). Yönetmen: Savaş Alpaltun. Söyleşi: Savaş Alpaltun 
ve İzleyiciler. 

 Festival program etkinliklerinin tarih, yer ve saatleri henüz belirlenmemiştir. 
Festival kapsamındaki etkinliklerimiz için, GSB bünyesinde sürdürülen, “Sinema 
Buluşmaları” adı altında üç afiş (XIII – XIV – XV dizi sayılarıyla) hazırlanarak, festival 
komitesince uygun görülmesi halinde, diğer festival afişlerinin yanında asılmasına 
çaba gösterilecektir. 
 Ayrıca,  

* Öğr. Gr. Özcan Gürbüz festivalde (Doç Dr. Hakan Aytekin ve Doç. Dr. 
Hüseyin Kurtuluş Özgen ile birlikte) “Ulusal Belgesel Yarışması Jüri Üyesi” olarak 
görev alacaktır. 

* Özcan Gürbüz ve Şirvan Güneri’nin 2021 yılında baskısını yaptıkları 
“Ertuğrul Karslıoğlu Kitabı” isimli kitaptan arzu eden festival konuklarına (ücretsiz) 
imzalanarak armağan edilecektir. 

 Bilgilerinize. Saygılarımla, 
 

 
Öğr. Gr. Özcan GÜRBÜZ 

 
                                                                                                                        

                                                                                                                        
21.11. 2024  

 


